
 

Załącznik Nr 9 

Do Uchwały Nr 255/XXXVIII/2006 

Rady  Gminy Gostynin 

Z dnia 06 lutego 2006r 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2006r 
 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU I 

ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ Z PRYWATYZACJĄ 

MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 

 

 

 

L.p.  

PRZYCHODY 

KLASYFIKACJA 

PRZYCHODÓW I 

ROZCHODÓW 

 

KWOTA W ZŁ 

1 

2 

3 

4 

5 

 

6 

7 

Kredyty i pożyczki 

Spłaty pożyczek udzielonych 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

Papiery wartościowe 

Obligacje jednostek samorządowych 

oraz związków komunalnych 

Przychody z prywatyzacji 

Inne źródła 

952 

951 

957 

931 

 

911 

941 

955 

2.098.610,00 

 

 

 

 

 

 

287.248,00 

RAZEM PRZYCHODY 2.385.858,00 

II ROZCHODY   

1 

2 

3 

4 

5 

Spłaty pożyczek i kredytów 

Lokaty w bankach 

Wykup papierów wartościowych 

Wykup obligacji samorządowych 

Inne cele 

992 

994 

982 

971 

995 

1.485.857,00 

RAZEM ROZCHODY 1.485.857,00 

 

 

III. DANE UZUPEŁNIAJĄCE 

1. Planowane dochody               20.436.309,00 

2. Planowane wydatki                21.336.309,00 

3. Wynik - deficyt                           900.000,00 

 

 

IV. PRZEZNACZENIE NADWYŻKI BUDŻETU 

1. Spłata kredytów i pożyczek 

2. Pożyczki udzielone 

3. Wykup papierów wartościowych 


